Đặc San Xuân Ất Tỵ 2025 “50 Năm Viễn Xứ”

Tâm Sự
Của Người Con Trai Gửi

Ba Mẹ Đã Qua Đời

Nguyễn Phan

Hôm nay ngày 16 tháng 6 năm 2024 (theo
lịch Việt nam) truyền thống là ngày của Ba, ngày
tôn vinh những người trong thiên chức làm Ba.